
Penthouse Duplex na prodej v Calanova Golf, Mijas 800 000 €
Reference: R5061859  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Build Size: 125m  Terrace: 38m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Calanova Golf

Tento jižně orientovaný mezonetový penthouse se třemi ložnicemi stojí přímo na okraji fairwaye a nabízí slunce, styl a
úchvatný výhled. Vejděte dovnitř a - bum - přivítá vás světlý, vzdušný obývací prostor, který se rozlévá na velkorysou
soukromou terasu. Odtud se na jedné straně třpy@ Středozemní moře, za@mco na druhé straně se rozpros@rá
udržované golfové hřiště. Plně vybavená kuchyň se značkovými spotřebiči umožňuje snadnou přípravu jídla a skrývá i
prakDckou prádelnu. V patře jsou tři pohodlné ložnice s vestavěnými skříněmi a dvojitými okny, takže klid a Dcho jsou
standardem. Dvě elegantní koupelny doplňují prakDcké výhody. Cí@te se akDvně? Stačí sjet výtahem dolů a ponořit se
do společného bazénu, zacvičit si v posilovně určené pouze pro rezidenty nebo si odpočinout v sauně a vířivce. Díky
nepřetržité ostraze, opDckému internetu, uzavřenému podzemnímu parkovišD a vlastnímu úložnému prostoru je
každodenní bydlení bezpečné a bezproblémové. Tento klenot, který se prodává kompletně zařízený na klíč, nezruinuje
banku - a určitě nebude mít dlouhého trvání. Máte chuť si ho prohlédnout na vlastní oči? Nečekejte, doporučujeme
prohlídku, abyste nasáli celé kouzlo panoramatu.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Tělocvična 
Sauna 
Pokoj 
Optika vlákna 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Golf 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Frontline Golf 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 

Parkoviště 
Podzemí 

Kategorie 
Golf 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse Duplex na prodej v Calanova Golf, Mijas
	800 000 €
	Costa del Sol, Calanova Golf
	Features:


